
令和６年 ４月 ８日 

保護者の皆様へ 

吉備中学校 

ＰＴＡ会長 坂本 純一 

校  長 髙垣 安弘 

 

授業参観およびＰＴＡ総会、学級懇談会の開催について 

 

 春暖の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、学校教育並びにＰＴＡ活動にご協力をいただき有り難うございます。 

 さて、一学期授業参観およびＰＴＡ総会、学級懇談会を下記の通り開催します。ご多用

のところとは存じますが、新学年の生徒の様子を是非参観いただき、ＰＴＡ総会への出席

についても併せてお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日時 令和６年４月２３日（火） 
 

①授業参観  １３：３０～１４：２０ 

 

②ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：２０（体育館） 

 

③学級懇談会 １５：３０～１６：１０（各教室） 

 

２ その他 

※教科や教室については、後日報告させていただきます。 

※駐車場は運動場をご利用ください。 

 


